SIMEC INTERNATIONAL, S.A DE C-V. RCAL2C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/05/07 18:33:33
. CLIENTE: FLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148917 CONTRATO:2890 : REMISION:  341212-1
PRODUCTO: ANGULO 3X3/8™ 76.2X9.52MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACIO& PROZUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTO TRANSP.ARCE |
PESO fEORICO(KG/MT):10.714 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA % P ¥S % 5n §C ¥Cu %Mo $S1 %N % Cr $V YMn % Mb

464299 0160 .0260 .0180 .2500 .4300 .0130 ,1900 .1100 .1400 1.0000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO0
COLADA ETASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) {LB/INZ) $
164299 62,300 79,568 28

ATADOS DE LA COLADA

464299 DHEQ1742 DHEO1743 DHE01754




